Администрация Толстихинского сельсовета
 Уярского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2025 г.                                     с. Толстихино                                           № 36 - Р

О не признании многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу
по адресу: Уярский район, с. Толстихино,
ул. Пл. Мира д.2

На основании постановления администрации Толстихинского сельсовета от 10.08.2022 № 80-П (в ред. от 03.09.2024 № 81-П) «Об утверждении Положения  о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Толстихинского сельсовета", протоколу общего собрания собственников помещений (жилья) в многоквартирном доме от 06.05.2025 г.,  руководствуясь ст.14, 17, 31 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района:

1. Признать жилой многоквартирный дом, расположенный по адресу:
Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино, ул. Пл. Мира д.2  (заключение межведомственной комиссии № 1 от 23.05.2025) пригодным для проживания и рекомендовать собственникам квартир проведение ремонтно-восстановительных работ.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в местном печатном органе
Толстихинского сельсовета «Вестник Толстихинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru//.

Глава Толстихинского сельсовета                                                   Е.В. Гамбург